
Pressmeddelande

Per Bertland föreslås som ny
styrelseordförande i Beijer Ref
Kate Swann har  meddelat  valberedningen att  hon avböjer  omval  som styrelseordförande i
Beijer  Ref  vid  den  kommande  årsstämman.  Valberedningen har  beslutat  att  föreslå  Per
Bertland som ny styrelseordförande.

Kate  Swann  valdes  in  i  styrelsen  för  Beijer  Ref  under  2021  och  har  sedan  dess  varit
styrelseordförande. Under hennes tid som ordförande har bolaget uppvisat en stark finansiell
utveckling  och  genomgått  en  period  av  betydande  transformation,  bland  annat  genom
expansionen till den amerikanska marknaden genom det framgångsrika förvärvet av Heritage
Distribution Holdings under 2022. Valberedningen vill  rikta ett  stort  tack till  Kate Swann för
hennes värdefulla insatser och ledarskap och ser positivt på att hon kvarstår i sin roll fram till
årsstämman för att säkerställa en smidig och ordnad övergång.

Valberedningen är mycket nöjd med att kunna föreslå Per Bertland som ny styrelseordförande
vid den kommande årsstämman.  

Per Bertland var tidigare verkställande direktör för Beijer Ref och hade rollen under en längre
period  då  bolaget  expanderade  sin  globala  närvaro,  stärkte  sina  marknadspositioner  och
levererade  en  långsiktig  lönsam tillväxt.  Under  Pers  ledning  utvecklades  Beijer  Ref  till  en
ledande  global  grossist  inom kyl-,  luftkonditionerings-  och  värmepumpslösningar. Efter  sin
karriär med ledande befattningar har Per Bertland varit styrelseledamot i Beijer Ref (vald 2021)
och har därutöver omfattande erfarenhet från styrelser i både noterade och privata bolag. Hans
nuvarande uppdrag innefattar styrelseordförande i Dendera Holding AB, Inwido AB och InArea
Group AB samt styrelseledamot i IV Produkt AB och Lindab AB.

Valberedningen bedömer  att  Per  Bertlands  kombination  av  strategisk  förståelse,  operativ
erfarenhet och långsiktigt engagemang i Beijer Ref gör honom väl lämpad att leda styrelsens
arbete i nästa fas av bolagets utveckling.

Ytterligare information om det föreslagna bytet av styrelseordförande kommer att presenteras i
samband med kallelsen till årsstämman.
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Denna information är sådan som Beijer Ref AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2026-01-27 20:40 CET.

BEIJER REF AB är en teknikinriktad handelskoncern som genom mervärdesskapande
produkter erbjuder sina kunder konkurrenskraftiga lösningar inom kyla och klimatreglering.
Beijer Ref är en av världens ledande kylgrossister, och finns representerat i 45 länder i Europa,
Nordamerika, Afrika och Asien och Oceanien.
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